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        Türkoğlu İlçesi Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, Kaymakam Gürbüz SALTAŞ başkanlığında, 

19.06.2020 tarihinde aşağıda isim ve imzaları bulunan üyelerin iştirakiyle toplanarak, 

aşağıdaki kararlar alınmıştır.         

         Çin’in Wuhan kentinde başlayarak tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya 

Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Koronavirüs (Covid-19) salgınından 

vatandaşlarımızı korumak, toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek, sosyal 

hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu tesis etmek, salgının 

yayılmasını engellemek ve risklere karşı güvenlik düzeyini en üst seviyeye çıkarabilmek 

amacıyla bugüne kadar birçok tedbir alınmıştır.  

          Kahramanmaraş İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 18/06/2020 tarihli kararlarında 

(istisna halleri dışında ); Liselere Geçiş Sınavı (LGS) öncesi ve sonrası oluşa bilecek 

yoğunluğu ve bulaşma riskini azaltmak, sınavın sorunsuz bir şekilde temin etmek amacıyla 20 

Haziran 2020 Cumartesi günü saat 09:00 ile 15:00 arası istisnalar hariç olmak üzere 

vatandaşlarımızın sokağa çıkmalarının yasaklanmasına karar verilmesine ve 27 Haziran 2020 

Cumartesi günü saat 09:30 ile 15:00 arasında ve 28 Haziran Pazar günü 09:30 ile 18:30 arası 

istisnalar hariç olmak üzere vatandaşlarımızın sokağa çıkmalarının yasaklanmasına karar 

verilmiştir. 

        Bu kapsamda;                      

        Bu kararlara ek olarak nöbet tutacak Oto Lastikçilerin belirlenmesi amacıyla 19/06/2020 

saat 14:30 da ilçemizde faaliyet gösteren oto lastik tamir çalışanları ile  birlikte 

Kaymakamlığımızda yapılan kura sonucuna göre ; 

             

1. 20/06/2020  Cumartesi günü açık kalacak lastik bakım merkezi olarak Cumhuriyet 

Mahallesi Sadi ERGÜVEN’e ait Kaplan Oto Lastik Atölyesi ile Beyoğlu  

Mahallesinde bulunan İsmail YÜKSEL’e ait Oto  Lastik Atölyesinin açık kalmasına,  

 

2. 27/06/2020 Cumartesi günü açık kalacak oto lastik bakım merkezi olarak İstasyon 

Mahallesinde bulunan Ahmet DAVARCI ‘ya ait Davarcı Oto Lastik Atölyesi ile 

Beyoğlu Mahallesinde bulunan Hanifi KEREM' e  ait Kerem Oto Lastik Atölyesinin 

açık kalmasına, 

 

3. 28/06/2020  Pazar günü açık kalacak lastik bakım merkezi olarak Şekeroba Mahallesi 

Bilal BOLAT’ a ait Oto Lastik Atölyesi ile İstasyon Mahallesinde bulunan Mehmet 

ÖLMEZ’e ait Ölmez  Lastik Atölyesinin açık kalmasına,  

 

4. Tarımsal faaliyetin devamlılığı açısından kullanılması gereken gübre, zirai ilaç vb. 

satan yerlerin (Deva Tarım, Ünlü Tarım, Şenta Tarım, Martar Tarım, İnci Taş Tarım 

ve Pancar Ekicileri Kooparatifi) tedarikte sorun yaşanmaması adına bir nöbetçi 

personel görevlendirerek 20/06/2020 Cumartesi ve 27/06/2020 Cumartesi günleri açık 

kalmasına, 

 

5. 20/06/2020 Cumartesi günü saat 09:00 ile 15:00 arası, 27/06/2020 Cumartesi günü 

saat 09:30 ile 15:00 arası ve 28/06/2020  Pazar günü saat 09:30 ile 18:30 arası Liselere 

Geçiş Sınavı (LGS) sınava girecek öğrencilerin herhangi bir mağduriyet yaşamaması 

için kırtasiyelerin açık olmasına, 



 

6. Kararın uygulanmasının ve takibinin kolluk, Belediye Zabıtası ve İlçe Sağlık 

Müdürlüğü görevlileri tarafından yapılmasına, 

 

7. İş bu karara aykırı hareket edenlere fiilleri ayrıca suç oluşturmadığı takdirde 1593 

sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. maddesi gereğince idari para cezası 

uygulanmasına, 

 

8. İş bu kararın Kaymakamlık, Belediye ve ilçe müdürlükleri ilan panolarında, ilçe 

birimlerine ait resmi internet sitelerinde ilan edilmesine, belediye hoparlöründe 

duyurulmasına, ilçe birimlerinde ilanların salgına ilişkin tedbirlerin sonlanmasına 

kadar sürdürülmesine, 

      

            Oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

    

 

 

 

 

 

Gürbüz SALTAŞ 

Kaymakam 

 

 

 

 

 

   Osman OKUMUŞ                    Uzm. Dr. Murat KARADENİZ                Hikmet KAÇAR 
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        Müdürü     

 

 

 

 

 

 

 

  Mete PEKMEZ                                Adem AYDOĞAN                  Fatih Mehmet GÜNEŞ                                                                 

Jandarma Üsteğmen                   İlçe Milli Eğitim Müdürü      K.Maraş B.Bld. KASKİ   İdaresi                      

İlçe Jandarma Kom.                                                                        Türkoğlu Şb. Md. 
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